令和２年５月 12 日

第 1.2 学年生徒並びに保護者の皆様へ

県立秩父高等学校長 南   清孝

同 第１学年主任 石間戸 清

同 第 2 学年主任  児玉 昌之

次年度のコース・科目選択について（ご案内）

新型コロナウイルスの感染状況に、不安な日々をお過ごしのこととご推察いたします。

 さて、本校では、生徒一人ひとりの進路に応じたコース及び科目選択ができるようにカリキュラムを用意して

おりますが、1.2 学年ともに次年度コース・科目の希望を提出していただく時期が近づいてまいりました。

つきましては、学校が再開できない状況でご案内するのは心苦しいところですが、下記の通りに選択作業を進

めてまいりますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 資料提示 １年生 スタディサプリにて配信        ５月 13 日（水）

       ２年生 Ｇｏｏｇｌｅ class ｒｏｏｍにて配信     ５月 11 日（月）又は 12 日（火）

２ 事前アンケート  １年生 事前アンケートは行いません。

２年生 スタディサプリにて配信    ５月 11 日（月）又は 12 日（火）

               提出締め切り         ５月 15 日（金）

               担任による個別指導（on-line） ５月 18 日（月）～５月 22 日（金）

３ その後の手順   １･２年生 コース・科目選択ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ（学年集会）     ６月 １日（月）

                 二者面談（担任・生徒）           ６月 ８日（月）～

 コース・科目選択希望票 提出

                 提出締め切り              ６月中旬または下旬

４ その他

  ・豊富な資料ですので、よく確認してください。

  ・１年生のアンケートについて、現時点での回答は困難と判断し行いません。

  ・保護者様のご閲覧とご確認もお願します。

・学校再開の状況によっては、手順を変更することもあります。

・不明な点は、担任または学年主任までお問い合わせください。 秩父高校 0494-22-3606